
UCHWAŁA NR LIV/385/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/379/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 23 października 2014 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 849) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 
2014 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2015 r. (M.P. z 2014 r. poz. 
718) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/379/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 23 października 2014 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2015 rok, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2015 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: FB963A5A-CD9B-4AE4-BB83-F9A821E15673. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr LIV/385/2014

Miejskiej w Lwówku

z dnia 7 listopada 2014 r.

W podjętej w dniu 23 października 2014 r. uchwale Rady Miejskiej Nr LIII/379/2014 w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od środków transportowych 2015 rok, § 3 otrzymał błędne brzmienie.

W związku z powyższymniezbędne jest wprowadzenie stosownych zmian celemwyeliminowaniapowstałego
błędu.

 

Id: FB963A5A-CD9B-4AE4-BB83-F9A821E15673. Uchwalony Strona 1




